Et p̄dicti Inhabitantes p̄ J. H. Attozium suum veniunt & defendunt bim et
 injuriam & omnem contemptum & quicquid ec. Et dicunt quod p̄dictus J. H. ac Co-
 non: Quia protestando quod p̄dictus J. H. non spoliatus fuit protestandoq; etiam
 quod p̄dictus J. H. p̄ spoliacionem p̄dictam non p̄didit aliqua bona sive catalla vel
 pecuniarum summas p̄out p̄dictus J. superius allegabit pro p̄fite iidem Inhabi-
 tantes dicunt quod p̄dictus J. H. immediate post feloniam, roboziam & spolia-
 cionem p̄dictam supius fieri supposuit apud E. p̄dictam non fecit Hutessum & clamorem
 de robozia p̄dicta secundum formam statuti p̄dicti p̄out ipse superius allegabit Et hoc
 parati sunt verificare unde petunt iudicium si p̄dictus J. H. ac Co. suam p̄dictam
 bersus eos h̄ere debeat ec.

Et Westm 15. Jacobi rotulo 556. Midd. ff. Johannes Wato nuper de
 Enfield in Comitatu p̄dicto poman fuit ad respondendū domino Regi nunc et
 Richardo King, Johanni King & Roberto Anthonpe qui t̄a pro domino Rege qua
 pro seipsis sequuntur de p̄fite quod reddat eidem domino Regi & p̄fatis Richardo,
 Johanni King & Roberto viginti libras quas dicto domino Regi & eis d̄ Richardo,
 Johanni King & Roberto debet & injuste detinet ec. Et unde iidem Richardus, Jo-
 hanni King & Robertus qui t̄a pro domino Rege qua pro seipsis sequuntur per
 Thomam Foller Attozium suum dicunt quod cum p̄ quendam Actum in Parlamento
 Domine Elizabeth nup Regine Anglie apud Westm in Comitatu Midd. duodecimo

Bif

P. r. protestacion
 que se p̄c ne fuit
 spoile & qu: p. r.
 spoliacione ne
 p̄ de alcun biens,
 chateux ou ar-
 gent pur plea qu:
 ne fist hue & crye
 accordant al
 statute.

Sur statute de
 s. Eliz. de Per-
 jury.

die Januarii Anno Regni dñe nup Regine quinto tenet edit inter alta Inacttat ex-
 irit p eandem nup Regina p assensum dominozum spiritualium & temporalium ac
 Comunitatis in eodem Parlamento tunc assemblet & auctoritate eisdem qd &
 aliqua psona sibe alique psona post decimam diem Aprilis tunc pcor' sequentem aut p
 subornacionem, iustitiam procuracionem, suadentem psonam seu medium aliozum
 seu p eozum ppozitum actum, consensum vel agreamentum voluntarie & cozruptive
 comitteret vel comitterent aliquod voluntarium Perjurium p ejus vel eozum depo-
 sitionem in aliquibus Curis dicte nup Regine Cancellarie, Camere stellate, albe
 Aule vel alibi infra regia dominia Anglie vel Wallie vel Marchias earundem ubi
 aliqua psona vel psona tunc fuit vel fuerunt vel extunc imposterum heret vel ha-
 berent aliqua auctoritatem virtute Regie Comissionis patenti vel hzebis tenent
 pnta terre aut examinand' audiend' & determinand' aliquem titulum terre aut ali-
 quod materia sibe testes concernent titulum jus vel interesse aliquozum terrarum
 tenentozum vel hereditamentozum seu in aliqua Curia, Leta, visu Franc Plez seu
 Cur' vocat Lato day Cur' Antiqui domnici Cur' Hundred Cur' Baron vel in
 Cur' sibe Curis Stannarii in Com' Debon & Coznub vel existend' examinat ad per-
 petua vel memoria qd tunc quelibet psona & psona sic offendend' & inde existend' de-
 bite combict vel attinct p leges huius Regni pro ejus vel eozum dict' Offens' per-
 deret & forisfaceret pderet & forisfaceret biginti libras & heret & heret impi-
 sonamentum p spacium sex mensium sine Ballio aut manucapone Ac sacm talis
 psona vel psonarum sic offendend' abinde non recipetur in aliqua Curia de Recordo
 infra hoc Regnum Anglie Wallie sibe Marchias earundem quousq; iudicium red-
 dit' versus talem psonam vel tales psonas foret reberfat p Attinct seu aliter Et
 qd super quamlibet talem reberfacionem pars grabata recuperet ejus vel eozum
 dampna vel quamlibet talem psonam & psonas que procurabat pdictum iudicium sic
 reberfatum contra eos seu eozum aliquem reddi p ejus vel eozum accionem vel ac-
 tiones psequend' sup ejus casum vel eozum casus iuxta cursum comunium Legid'
 huius Regni Anglie Et si contingeret dictum Offensorem vel Offensores sic offen-
 dend' non habere bona seu catalla ad balentiam viginti librarum qd tunc ipse vel
 ipsi poneretur vel ponerentur sup Pilloria in aliquo loco mercatorio infra Com'
 Cibitat vel Burgum ubi eadem offensa comitteretur p hic vel ejus Ministros (&
 contingeret fore extra aliquam Cibitat vel villa cozpozat) Et si contingeret
 fore infra aliqua talem villa cozpozat tuc p Capitalet Officiarium vel Officiarios
 talis Cibitatis vel ville cozpozat vel p ejus vel eozum Ministros Et ibidem ha-
 bere amias aures suas cum Clavis feras & abinde fore discerit & dishabit imper-
 petuum jurari in aliqua Curia de Recordo supradict' quousq; dictum iudicium foret
 reberfat & supinde recuperare dampna sua modo & forma pdictis, una medietas quozid'
 quidem denariozum bonozum & catallozum forisfiend' modo & forma pdictis foret
 dicte nup Regine hered' & successozibus suis, & altera medietas tali psona sibe tali-
 bus psonis qualis sibe quales foret sibe forent grabat' deteriorat' vel molestat' rati-
 one alicuius talis offens' vel offensarum superius mencionat' que psequi bellent
 pro eisdem p accionem debiti billa Querelam Inforacionem seu aliter in aliqua
 Curiarum dicte nup Regine de Recordo in quibus nulla legis haditatio, Effortium,
 protectio vel injunctio allocaretur prout in eodem statuto plenius continetur Et
 tadem Richardus, Johannes King & Robertus qui tam ec. ulterius dicunt qd post
 pdictum decimum diem Aprilis Anno Regni dicte nup Regine quinto supradicto
 scilicet Termino sancti Hillarii Anno Regni dñi Regis nunc quartodecimo Quida
 Will's Willford Armiger ben' in Curia dicti dñi Regis coram dicto dño Rege apud
 Westm' pdictam tunc existend' p Willm Small adunc Attozum suum Et protulit
 adunc & ibidem in eadem Curia quandam billam versus eisdem Richardum
 King, Johem King & Robertum Anthony in Custodia Marrescalli Marrescallie dñi
 Regis coram ipso Rege adunc existend' de pnto transgressionis Et fuerunt Plez
 de prof' scilicet Johes Doo & Ricus Kto p quam quidem billam pdictus Will's Will-
 ford querebatur de eisdem Ric's King, Joh'e King & Robto Anthony de eo qd ipse tali
 die & Anno vi & armis ec. arbores videlicet decem quercus ipsius Will'i in & super
 quandam peciam terre in quodam Campo vocat S. in Enfield in pdicto Com'
 Midd' crescent' apud Enfield pdictam amputassent & detondissent (anglice did lop
 and shred) et decem Carectat ligni ex ramis arbozum pdicta pbenient ad balen-
 tiam s l. adunc & ibm cepissent & abcarassent Et alta enormia ei intulissent con-
 tra

tra pacem dicti dñi Regis nunc ad dampnum ipsius Willm 101. & inde tunc p-
duxit sectam ac. que quidem arbores in Villa pdicta superius mencionat pdco
tempore quo supponebatur transgr pdictam fieri crescebant in C. pdicta super
unam peciam terre vocat the Walke contigue adiacend pdicte pecie terre pdicti
Willm Wilford jacent in pdicto Campo vocat S. alias S. in C. pdicta in Villa
pdca lupius spec & p pdictos R. R. J. R. & R. A. ante pdicnd tempus quo ac.
amputat & detons fuerunt posteaq scilicet die D. ppor post quindenam Pasche Anno
regni dñi Regis nunc 15. usque quem diem pdicti R. R. J. R. & R. A. ha-
uerunt licenciam in eadem Cur ad villa pdicta interloquendi Et tunc ad re-
mandend coram dco dño Rege apud Westm pdicta ben tam pdcus W. W. p
Artozn suum pdicnd quam pdct R. R. J. R. & R. A. p T. D. Artozn suum
Et tunc R. R. J. R. & R. A. ad tunc defend bim & injuriam quando ac. Et
dixerunt qd ipi non fuerunt inde culpabiles put pdictus W. W. superius versus
eos querebatur Et de hoc tunc poluerunt se sup Parliam Et pdcus Willmus
silit er Ideo ben inde Jura coram dco dño Rege apud Westm pdicta ote Veneris
por post Crastinum scilicet Trinitatis Et qui nec ac. ad recogn ac. Quia tam ac. Idē
dies tunc dat fuit partibus pdictis ibm ac. Ad quem diem Jura inter easdem
partes de pdicto plito possit fuit inde inter eas in responsion coram dño Rege apud
Westm pdictam usque diem Jobis ppor post Octabas scilicet Michaelis tunc ppor
sequen Piti Dilectus & fidelis dicti dñi Regis Henr Mountague miles Capita-
lis Justie dñi Regis ad plita in Cur ipsius dñi Regis coram ipso Rege
tenend assign p formam Statuti ac. die Jobis decimo die Julii Anno regni dñi
Regis nunc quintodecimo supradicto apud Westm pdictam in pdicto Corā
Pidd in magna aula dñi Regis plitozum ibm prius ben p deseu Jur ac.
Et tunc haberet ibi corpora ac. Idem dies tunc dat fuit eidem partibus
ibm ac. Ad quem quidem diem Jobis decimum diem Julii apud Westm pdca
infra magnam aulam dñi Regis plitozum ibidem coram pdcto Henrico
Mountague Milite Capitall Justie dñi Regis ad plita in Cur dñi Regis
coram ipso Rege tenend assign p formam Statuti ac. ben tam pdictus Willmus
Wilford quā idem Henricus King, Johannes King & Robertus Anthony per
Artozn suos pdictos & Jur Jure pdicte impanellat tunc exacti similit ben qui
ad veritatem de pmissis dicend electi triat & intrat fuerunt Super quo pdictus
Willmus ad pband eisdem Ricnd King, Johannem King & Robertum Anthony
fore Culpabiles de transgr pdict ad tunc & ibm coram pfac Capitall Justie & Jura-
tozibus pdictis conabatur pbare & Jur in evidenciis dare qd pdicta pecta terre
vocat the Walke sup qua Arbores pdict ut pferur pdicto tempore transgr pdict
fact fuer crescend fuit solū & libum tenementū pdicti Willm Wilford scq arbo-
res h super ead pec a terre vocat the Walke ut pfer crescend fuisse arbores ipsius
Willm Wilford pzas pdictusq Willmus minime pbare valens sed in pbacōne
inde penit⁹ deficiens tamen idem Willmus Wilford min⁹ juste & contra formā Sta-
tuti pdicti ulterius intendens pbare pfac Richardum, Johannem Kinge & Ro-
bertum fore culpabiles de transgr pdicta coram pfac Capitall Justie & Juratozibus
pdictis ad tunc & ibm pduxit pdictum Johannem Law ad testificand ex parte
ipsius Willm Wilford coram pfac Capitall Justie & Juratozibus pdictis de &
sup pmissis pdictis qui quidem Johannes Law Statutum pdictum minime pon-
derans nec penam in eodem content berens sup sacrosancto dei Evangelio p p-
fac Capitalem Justie ad tunc & ibm jurat ad veritatem de & sup pmissis dicend
ad tunc & ibm coram eodem Capitall Justie & Juratozibus pdictis sup sacrum
suum pdictum falso corrupte & voluntar in evidenciis dedit & deposuit qd tres
quercus de pdictis decem quercubus in narraōne pdicta superius spec pdico
tempore quo ac. crescebant (anglice did stand off) a pdicta pecia terre vocat
the Walke per spacium unius pedis vel unius pedis & dimid super terras pd
Willm Wilford in narē pd superius spec in quibus supponitur transgr pd fi-
eri ubi rebera pd tres quercus pdicto tempore quo ac. fuerunt crescend super
pdictam peciam terre vocat the Walke superius mencionat & non sup pdictam
peciam terre ipsius Willhelmt Wilford in narraōne pd superius spec, sic-
que pdictus Johannes Law per deposicionem suam pd in dicend & deponend
quod pdicte tres quercus de pdictis decem quercubus in narraōne pdicta su-
perius spec pdicto tempore quo ac. crescebant (anglice did stand off) a pdicta
pecia

pecie terre vocat the Walke p spacium unius pedis vel unius pedis & dimid sup
 pdictas terras pdicti Will^l Willford p eius proprium actum coram p^rfat Capiti-
 tali Justic & Jur pdictis adtunc & sibi voluntarie & corruptibe commisit p^rurium
 voluntarium & manifestum contra formam Statuti pdicti Sup quo Jur pdicti
 fidem adhibentes pdicere false deposicioni pdicti Johannis Lato coram p^rfat Ca-
 pitali Justic & Jur pdictis in forma pdicta ut p^rferur p^rfat hereditum suum sup
 exitu p^rfat quoad transgressionem pdictam quoad tres Arbores de pdictis decem
 Arbozibus parcell^r p p^rfat Will^o Willford verus ipsos Richardum Kinge, Jo-
 hannem Kinge & Robertum Anthony reddiderunt bideit quod idem Ricus, Jo^hes
 King & Robertus fuerunt culpabiles de transgr illa modo & forma p^rout pdictus
 Will^{us} Willford superius narrand allegasset Et quoad transgr pdicta quoad sep-
 tem Arbozes de pdictis decem Arbozibus Jur pdicti ulterius dixerunt sup sa-
 cedum suum quod pdicti Richardus King, Johannes King & Robertus Anthony
 non fuerunt culpabiles de transgr inde pdict modo & forma p^rout idem Richar-
 dus, Jo^hes King et Robtus superius placitand allegasset Et idem Richardus
 Kinge, Johannes Kinge & Robertus Anthony qui tam ec. ulterius dicunt
 quod pdictus Johannes Lato valet & tempore perjurii pdicti p ipm in forma
 pdicta commissi valebat in bonis viginti libz bideit apud Cusleis pdict p quod
 acco accrebit eidem Ric^o, Jo^hi King & Robto qui tam ec. qui p p^rurid p^r molestat
 & grabat fuer ad ericend & hend de p^rfat Johanne Lato p dicto domino Rege
 nunc & p seipsis pdictas viginti libzas p pdicto voluntario perjurio p eundem
 Johannem Lato in forma pdicta voluntarie & corruptibe commissio pdictis tamen
 Jo^hes Lato licet sepius requisit pdictas viginti libzas eidem d^{no} Regi nunc &
 p^rfat Ric^o, Johanni Kinge & Roberto qui tam ec. nondum reddidit set ill^r eis huc-
 usq^{ue} reddere contradixit Et adhuc contradic unde dicit quod deteriorat sunt Et damp-
 num hent ad balenciam viginti libzarum Et inde pducunt sectam ec.

Sup Stat^o 8 El.
 ca. 2 p missis in
 Banco Regis ubi
 del' compui: in
 p^rpria p^rona &
 quef non prof:

ff. de p^rito qd reddat eis 7 l. & 10 s. quos eis debet & injuste detinet p eo bideit
 quod cum in statuto in Parliament domine Regine nunc apud Westm in Cond
 11^o Anno regni sui octavo tenet edit stabilit & inactitat existit quod cum a quo-
 tites aliqua p^rona vel p^rone post p^rimum die^m Januarii p^rox^r sequend post edicōd
 Statuti illius p^rsequeret vel p^rsequerent^r aut p aliquam mediam cautaret vel pec-
 raret cautarent vel p^rcurarent p^rosecut fore extra Cur coit vocat the Kings Bench
 aliquod brebe vel p^rcess de latitat alias captas & plur Capias ver^r aliquam p^ronam
 vel p^ronas que sup eod^{em} bri vel bribus contingeret vel conti- gerent arrestari aut que
 compereret vel comperent sup rebercōd alicujus p^r bzebid sibe p^rocess & imposuit
 sibe imposuerunt suum vel sua ballium vel ballia ad respondend tali sect^r qual
 ver^r eum object foret juxta ordinem Cur illius quod tunc in quolibet tali Causa
 si pars vel partes ad cusus sect^r medias vel p^rocuraconē eadem brebe bzebia vel
 p^rocessus forent obtent vel p^rocetur non imponeret vel imponeret infra tres
 dies p^rox^r post tale ballium habitum & accept in eand^{em} Cur, siam vel suas de-
 claracones ver^r eand^{em} partem vel partes ver^r quas talia bzebia sibe p^rcess p^r-
 secut forent vel essent aut si post declaraconem habitam & impos^r in eandem
 Cur quer in tali casu non p^rsequeret eand^{em} cum effectu sed voluntar^r & appa-
 renter Cur p^r permittet ejus vel eor^{um} sect^r deferr^r aut post declaraconem sic hitam
 permetteret vel permetterent eand^{em} sect^r discontinuari aut aliter eand^{em} non p^roseque-
 rentur, qd tunc in quolibet tali Casu Judices p^r Cur pro tempore existen^t p su-
 as discretiones de tempore in tempus quemadmodum ipsi biderent aut percipient
 aliquem talem defalt fore in parte vel partibus ad cusus sect^r medias vel p^r-
 curaconem illa bzebia sibe p^rcessus essent p^rocetur arbitrarentur & adjudicarent
 quibuscumq^{ue} t^ribus persone & p^ronis sic arrestat ver^r molestat sibe turbat p illa bria
 sibe sect^r custag^r sua cum dampn^o & oner^r quoquo modo sustent^r occasione aliquozum
 t^rium bzebium p^rcessus arrestat^r sibe sect^r accept^r p^rsecut^r aut habit^r ver^r eum
 p t^rem personam sibe personas solvend^r que ita p^rocuraret vel p^rocurarent illa
 bzebia sibe p^rcessus p^rsecut^r fieri ut p^r est Cumque ulterius p idem Statutum in-
 ter alia inactitat existit qd quolibet p^rson^o & p^rone cui aliqua custag^r onera damp-
 num forisfactur^r aut solucōd alicujus summe pecunie vel summar^r pecunie autho-
 ritat^r actus pdicti concederent adjudicarent & forisfacerent ad omnia tempora
 extunc deinceps herent & here potuissent suum vel sua remedia p recuperacone
 inds

inde p actionem deli billam sibe querelam in aliqua Cur de recozdo bers tlem psonam & psonas suis hered executor sibe administrator qui eadem solbere deberet vel deberent virtute aut bigoze actus pō in quibus accōne billa sibe querela nulla effōd ptecio aut badtaco legis admitteret vel allocaret allcui defendend vel defendentibus in eisdem put p actum illud inter alla plenius liquet & apparet Cumq; pō Willelmus H. alias scit die Anno regni dēe dñe Regine nunc coram eadem dña Regina apud Westm̄ p̄dicta in pō Com̄ Widd̄ p̄secut & impetrat fuit extra pō Cur dēe dñe Regine hic corā ipsa Regina coit vocat the Kings Bench quoddam hzebe dēe dñe Regine nunc versus eodē K. J. M. A. & L. tunc Wic Com̄ S. directē p quod quidem hzebe eadem domina Regina nunc eidem tunc hic p̄cepit qđ caperet eodē K. M. & L. si inveni forent in balliba sua Et eos salvo custōd ita qđ haberet cozpoza eozum coram dña Regina apud Westm̄ die Jobis p̄or' post talem Ketozid ad respondend p̄fat W. de placit̄ transgr̄ cuius p̄textu iidem K. M. & L. sup̄ retozid br̄is illius postea scit̄ Termino Pasche Anno r̄bii sup̄adco in pō Cur dēe dñe Regine coram ead dña Regina apud Westm̄ ea occōne compuer̄ Et ballium suum juxta cōem ordinem & consuetudinem Cur̄ illius ad tunc & ibm̄ imposuer̄ ad respond̄ p̄fat W. de pl̄to pō sup̄ quo pō W. postea scit̄ eodem Termino Pasche Anno r̄bii p̄dicto coram ead dña Regina apud Westm̄ venit pō W. p̄ W. P. tunc Attozid suum & ad tunc & ibm̄ ptulisset hic in Cur̄ dēe dñe Regine quand billa sua versus eodē K. M. & L. ad tunc in Custōd mar̄ marese dēe dñe Regine coram ipsa dña Regina ut p̄fertur existend p̄ eo bideit qđ cum quidam A. K. generos' r̄ii die Septembz̄is Anno Regni dēe dñe Regine nunc r̄bii apud S. in p̄dco Com̄ S. per quand Indentur̄ sua sigillo ipsius A. sigillat̄ Cur̄q; dēe dñe Regine tunc ibm̄ ostens' cuius dat' fuit 14. die Septembz̄is Anno Regni dicte dñe Regine nunc 17. sup̄adict' dimississet concessisset & ad firmam tradidisset p̄fat W. unum messuag' quadraginta acr̄ terre bigini acr̄ p̄rat̄ Centum acr̄ pastur' & decem acr̄ bosci in S. pō in Com̄ pō p̄ noia unius Messuag' & tenementi in S. in dict' Com̄ S: cum pertid̄ nup̄ in tenura sibe occupacōne cuiusd' L. A. sibe assigni suoꝝ & omnium terrarum & tenementoz̄ p̄rator̄ lesur' pastur' boscoꝝ quar' Cōsid̄ Jampnoz̄um eidem Messuag' sibe tenemento spectand̄ sibe ad aliquod tempus p̄antea cum eodem dimiss' tradit' usitat' vel occupat', habend' & tenend' tenementa pō cum p̄tid̄ eidem W. execut' & assigni suis a primo die S. ad tunc ul' p̄terit' ante dat' Indentur' pō p̄ adurand̄ termino bi Annoꝝ tunc p̄or' & immediat' sequend̄ plenar' complend' & finiend' virtute cuius quidem dimissioni idem W. H. in tenē pō cum p̄tid̄ intrabisset & fuisset inde possessionat' quousq; pō K. J. M. A. & L. postea scit̄ r̄iii die S. Anno regni dicte dñe Regine nunc r̄bii sup̄adict' bi & armis ac. in tenē pō cum p̄tid̄ sup̄ possessionem ipsius W. inde intrabissent & ipsum W. a firma pō inde termino suo pō tunc non finit' eiecissent expulissent & amobilissent ipsom̄que W. a possess' sua inde extratenuissent & adhuc extratenuerunt Et alia enormia ei intulissent contra pacem dicte domine Regine nunc Et ad dampnum ipsius W. H. 40 l. ut dixit Et tunc inde p̄duxit sect' ac. Posteaq; scit̄ ad diem Martis p̄or' post mens' Sci Michaelis tunc p̄or' sequend̄ usq; quem diem pō K. J. M. A. & L. habuissent liceur' ad billam pō interloquend' Et tunc ad condend' ac. coram dēa dña Regina apud Westm̄ venissent tam pō W. H. p̄ Attozid suū pō quā pō K. J. M. A. & L. p̄ M. Lowe Attozid suum Et iidem K. J. M. A. & L. ad tunc & ibm̄ defend' b̄m̄ & injuriam quand ac. Et dixer' quod ip̄s non fuer' inde culpabil' Et de hec posuer' se sup̄ patriā Et pō W. H. s̄p̄ ac. Ideo inveni' inde jurat' coram domina Regina apud Westm̄ die Mercurii p̄or' post Octabas s̄cti Hillarii Et qđ nec ac. ad recogid̄ ac. Quia tam ac. Idem dies tunc dat' fuit partibus pō ibm̄ ac. posteaq; continuat' fuit inde proces' inter partes pō de p̄dicto pl̄to transgr̄ p̄ Jur' p̄oic̄ inter eas in responsiō coram dña Regina apud Westm̄ usque diem Martis p̄or' post quid' Pasche Anno Regni dñe Regine nunc 20. R̄ist̄ Justic' dēe dñe Regine ad assias in pō Com̄ S. capiend' assigni p̄ius die Jobis 20 die Martii apud S. in Com̄ pō p̄ formam Statuti c. venissent p̄desen Jur' ac. ad quem quidem diem Jobis 20 die Martii Anno 20. pō coram Rogero Manhood uno Justic' dñe Regine de Banco Francke W̄indar' serbiente ipsius dñe Regine ad legem tunc Justic' e- jusdem dñe Regine ad assias in pō Com̄ S. capiend' assigni apud S. p̄dictam per

per formam Statuti ac. veid tam p̄d W. H. in propria persona sua quam p̄d R. J. M. A. & T. H. p̄ atrocium suum p̄d Et Jur̄ inde impanellat̄ a exact̄, quid eor̄ veid & quid eor̄ non veid & quid eorum Jur̄ tūc & ibm compareid̄ videat̄ S. D. gen̄ et R. K. a W. P. pomian ac. in Juram̄ illā jurati fuerūt Et quid eorum Jur̄ tūc scilicet E. compend̄ videat̄ S. K. W. D. & T. H. eo qđ ip̄s inter partes p̄dic̄ suspectuosi habenti fuerunt a panella illo penitus errabebantur Et quia restid̄ Jur̄ p̄dictor̄ non compuerunt Ideo alti de Circumstantibus p̄ hic Comd̄ p̄dicti eleat̄ ad requisitionem p̄fat̄ W. H. ac p̄ mandat̄ Justic̄ p̄dictor̄ de nobis appone. antur Quorum nota panella infra script̄ affilantur secđm formam Statut̄ in humōi Casu inde edit̄ & prob̄s Qui quid Jur̄ sic de nobis appoit̄ exact̄ veid̄ videat̄ H. C. J. K. S. ac. in juram̄ p̄dic̄ simul cum aliis Jur̄ p̄dic̄ prius impanellat̄ jurati fuer̄ Qui ad veritatē de p̄missis dicend̄ electi criati & jurati fuerunt Et postquam ibidem Jur̄ de v̄dicto suo inde dicend̄ p̄ Cur̄ oñari fuissent Et inde inter eos concordat̄ ad barrā rebeniffet̄ ad v̄dictum illud reddend̄ p̄dic̄ W. H. licet solemniter exact̄ non veid̄ nec billam suam p̄d̄ verus p̄fat̄ R. J. M. A. & T. H. p̄cur̄ est cuius quidem non p̄secutionis record̄ coram p̄fatis Justic̄ deē esse Regine nunc ad Antisa. p̄dic̄ hic idem Justic̄ postea scilicet p̄dicto die Mercurii prox̄ post Quinden̄ Pasche. un̄ vicesimo supradicto coram p̄dicta dñā Regina hic apud Westm̄ p̄dicam miserunt p̄ quod Cur̄ deē dñe Regine hic iuxta formam statuti p̄dicti adun̄ & ibm adiudicabit̄ eisdem R. J. M. A. & T. H. pro dampnis oneribus & missis suis p̄ ipsos occasione p̄missorum sustent̄ p̄dictas septem libras & undecim solid̄ p̄ p̄dictum W. H. eisde R. J. M. A. & T. H. solvend̄ eid̄ inde requisit̄ esset p̄ quod acc̄o accrebit̄ eisde R. J. M. A. & T. H. ad exigend̄ & hend̄ de p̄fatis W. H. p̄di. as septem libras & undecim solidos p̄dictus tamen W. H. licet septus requisit̄ ac. p̄dictas 7 l. & 11 s. eisde R. J. M. A. & T. H. nondid̄ solbit̄ set illos eis hucusq̄ solbere omnino contradidit̄ & adhuc contradidit̄ ad dampnid̄ ipsor̄ R. J. M. A. & T. H. quinq̄ libras Et inde p̄ducunt̄ le... ac.

Sur stat̄ des
Bankrupts.

Et Robertus Trinit̄ 16 Jacobi Rot̄ 3213. London st. Johannes Andzeus nuper de Lewes in Comd̄ Sussex Chapman summont̄ fuit ad respondend̄ Johi Farrar Thome Wpetly Luce Corzelles & Henr̄ Patoles assign̄ Julii Farrars decotozis (anglice Bankrupt) secđm formam statuti de decotozibus sibe Bankrupt in ea parte edit̄ & prob̄s de p̄fatis qđ reddat̄ eis trigint̄ & octo libras & duodecim solid̄ quos eis debet & injuste detinet ac. Et unde idem Johannes Farrar Thomas Wpetly Lucas & Henr̄ p̄ Thomam Looker Attoz̄m suum dicunt̄ qđ cum p̄dictus Johannes Andzeus decimo die Septembris anno Dñi 1617. apud London in parochia bñe Marie de Arcub⁹ in Warda de Cheape emisset̄ de p̄fatis Julio quinquagint̄ unam ulnas & dimidium unius ulne panni linei (anglice Funderlands) pro viginti & un̄ solidis et sex denariis, septuagint̄ & unam ulnas & dimidium unius ulne panni linei (anglice Funderlands) pro triginta duobus solidis & nobem denariis, quadraginta quatuor ulnas & quarterium unius ulne panni linei (anglice Funderlands) pro viginti duobus solidis, decem & octo ulnas & dimidium unius ulne panni linei (anglice Tropes) pro tresdecim solidis & undecim denar̄, unam peciam panni linei de Gippo (anglice Ipswich Poldabys) pro viginti & quinq̄ solidis, decem & nobem b̄rgat̄ & tria quarteria unius b̄rgat̄ angust̄i cerulei panni linei (anglice narrow blew linnen) pro decem & septem solidis & tribus denar̄, quindecim b̄rgat̄ & tria quarteria unius b̄rgat̄ spars̄ fuit panni linei (anglice broad blew linnen) pro tresdecim solidis & nobem denar̄, decem & octo b̄rgat̄ panni linei operat̄ (anglice Linn-toozk) pro triginta & tribus solidis, dimidium unius pecie panni linei (anglice Cambzick) pro decem & octo solidis, dimidium unius pecie panni linei (anglice Cambzick) pro viginti & un̄ solidis, duas pecias & dimidium unius pecie panni linei (anglice Cambzick) pro quinquagint̄ solidis, duas pecias & dimidium unius pecie panni linei (anglice Cambzick) pro quinquaginta & octo solidis, sex ulnas panni linei (anglice Holland) pro trigint̄ solidis, sex ulnas panni linei (anglice Holland) pro trigint̄ & nobem solidis, duas pecias panni linei (anglice Aecia) pro vigint̄ & quatuor solidis & un̄ denar̄, duas pecias panni linei (anglice Aecia) pro viginti un̄ solidis & nobem denar̄, duas pecias panni linei (anglice Aecia) pro quadragint̄ & quatuor solidis, unam peciam panni linei (anglice Laton) pro tribus solidis & nobem denar̄, duas pecias angust̄i panni linei (anglice narrow Laton) pro undecim solidis, duas pecias angust̄i panni linei (anglice narrow Laton) pro quatuordecim solidis, duas pecias trium quarterior̄ panni linei (anglice thre quarter-Laton) pro decem & octo solidis, unam peciam trimm

trium quarterior panni linei (anglice three quarters Laton) pro undecim solidis & sex denar, una pecia spatiosi panni linei (anglice broad Laton) pro quindecim solidis, una pecia panni linei (anglice Laton) pro decem & septem solidis, una pecia panni linei (anglice Laton) pro biginti & unum solidis, unum pecia panni linei (anglice Laton) pro biginti & duobus solidis, duas duodenas capillarum (anglice Copes) pro nobem solidis & nobem denar, & duas pecias panni linei decozat (anglice Lust bussey) pro quinquaginta & quatuor solidis solvendis eidem Julio cum inde requisit fuisset Ac etiam quod predictus Johannes Andzelos 14 die Octobris Anno domini 1617. apud London in parochia & Warda predictis emisit de eodem Julio duas pecias panni linei de Gippo (anglice Ipswich Poldabpes) pro quinquaginta solidis, undecim birgat & quartum unius birgat panni linei (anglice ticke) pro decem solidis & quatuor denar, unam reliquam panni linei (anglice a remnant of Dutch Canvas) pro octo denar, & duodecim birgat panni linei & lanet (anglice Linsey twolsey) pro decem & septem solidis solvendis eidem Julio sic cum inde requisit fuisset, que quidem seperales summe supradicte in toto se attingunt ad predictos triginta & octo libr & duodecim solidis Cumque etiam idem Julius decimo die Octobris anni regni domini Regis nunc Angl sc. 14. indebitat fuisset prefato Johi Farrar Thome Kpetly Luco Cozcelles & Henr Patoles & diversis aliis personis Creditoribus predicti Julii tunc existentibus subdit natus hujus regni Anglie in diversis denar summis in toto se attingentibus ad duo mille & ducentis libr quatuordecim solidis & undecim denar legis monete Anglie ipsorum Julio sic inde indebitat existentibus ac predictis triginta octo libr & duodecim solidis eidem Julio nisi solut existentibus Idem Julius postea scilicet viceesimo secundo die Octobris anno regni dei domini Regis nunc Angl sc. 15. apud London in parochia & Warda predictis (eisdem Johi Farrar Thoma Kpetly Luco Cozcelles et Henr Patoles & ceteris Creditoribus predicti Julii de debis suis predictis nisi solut existentibus) incepit custodire domum suam (anglice did begin to keep his house) ibidem existentibus ad intentionem defraudandi Creditores suos predictos de debis suis eis per ipsum Julium ut prefertur debet & supinde eodem 22 die Octobris Anno 14. supradicto apud London in parochia & Warda predictis manifeste debent decotoz (anglice became a Banckrupt) & tunc fuit & adhuc existit subdit natus (anglice a subject born) hujus regni Anglie videlicet apud Kempstone in Comu Bedd ac ad tunc & p multos annos antetunc apud London bictu querebat (anglice did seek his trade of living) per viam emend & vendendi Cumque postea scilicet 28 die Octobris anno regni dei domini Regis nunc Anglie sc. 15. supradicto apud Westm in Comu Midd ad petitionem predicti Johis Farrar & quorundam Rogeri Pabyer & Johis Tucker & aliorum Creditorum predicti Julii Rehonorabilis Franco Bacon militi tunc custodi magni sigilli Anglie exhibit & fact pro remediis suis versus prefatum Julium tunc existentibus decotozem (anglice Banckrupt) in ea parte henc eisdem Johi Farrar Thome Kpetly Luco Cozcelles Henr Patoles Rogo Pabyer & Johi Tucker & ceteris Creditoribus predicti Julii de debis suis predictis tunc nisi solut aut satisfact quedam commissio dei domini Regis sup statul contra decotozes (anglice Banckrupts) edit & probis sub magno sigillo ipsius domini Regis Anglie sigillat & hic in Cur prolat gerent dat apud Westm predictam septimo die Novembris anno 15. supradicto Johi Green Adamo Littleton Ar Thome Lyddall Ricco Howse & Willo Cranmer mercatoribus direct fuit p quam quidem Commissionem deus dominus Rex nunc dedit plenam potestatem & auctoritatem predictis Commissionariis quatuor vel tribus eorum (quorum predictos Johem Green & Adamum Littleton unum esse voluit) iuxta seperalla statuta de decotozibus (anglice Banckrupts) in humil casu edit & probis in dea commissione mencionat non solum concernent predictum decotozem (anglice Banckrupt) corpus predicti le Banckrupt terras liba tenita & customaria bona deba & alia res quascunq sed etiam concernent omnes alias personas p concealamentum clament vel alit offenderent (anglice shall or do offend) tangent predicta premissa vel aliquam partem inde contra intentionem & propositum predictorum statutorum & utriusque eorum ad faciend & exequend secundum dea statuta & utriusque eorum omnes & quascunq rem & res quascunq tam erga & p satisfaccione & solucione creditorum predictorum quam erga & pro oibus aliis intentionibus & propositis secundum ordinacionem & prohibitionem eorundem statutorum p quam quidem commissionem idem Dominus Rex voluit & concedit in mandatis quod predicti Commissionarii quatuor vel tres eorum (quorum predictos Johem Greene & Adamum Littleton unum esse voluit)

iult) procedens ad executionem & complementum pdicte commissionis secundum veram
 intentionem & propositum pdictorum sepecialiter statuto: um & utriusque eorum cum omni
 diligentia & effectu secundum specialem fiduciam dei dñi Regis in illis repositam prout per
 eandem commissionem plenius liquet & apparet virtute cuius quidem commissionis &
 bigoze statutorum pdictorum pdicti Johannes Greene Adamus Littleton Thomas Lp-
 dall Ricardus Hotose & Willmus Cranmer pro meliori remedio Creditorum pdictorum
 post maturam deliberationem inde captam postea scilicet decimo die Decembris anno dñi
 1617. apud Londoniam in parochia & Warda pdictis per quandam indenturam suam
 assignationis inter ipsos Johelem Greene Adamum Littleton Thomam Lpoddall Ri-
 chardum Hotose & Willm Cranmer ex una parte & eodem Johelem Farrar & Thomam
 Wperly Lucam Cozcelles & Henr Patoles ex altera parte scilicet eam cuius alteram partem
 sigillis ipsorum Johis Greene Adami Littleton Thome Lpoddall Ricardi Hotose et
 Willmi Cranmer signat idem Johannes Farrar Thomas Wperly Lucas Cozcelles et
 Henr Patoles hic in Curia proferunt cuius dat' est eisdem die & anno testand' quod cum
 Julius Ferrers nup de Londonia Linnen Draper quereus eius cursum bibendi (an-
 glisce his trade of libing) per emptionem & venditionem existentem subdit' nati' regni
 huius Regis Anglie existentem indebitat' creditoribus suis subdit' ac etiam natis huius
 regni Anglie in diversis & sepalsibus summis monete & deficientem in solucione inde
 pdictis creditoribus, inceptit custodire domum suam & absentabit seipsum a credito-
 ribus suis pro metu arrestationis pro deo eis debentem per pdictum Julium Ferrers ita
 quod aliqui creditorum suorum per eorum petitionem scilicet Reverendissimi Franco
 Bacon militi dño Custodi magni sigilli Anglie obtinuer' pro eorum remedio & allo-
 rum creditorum Regis commissionem existentem sub magno sigillo Anglie gerendam teste
 apud Westm' septimo die Novembris anno 15. regni dñi Regis nunc Anglie
 Francie & Hibernie & Scocie 51. direct' pdictis Johanni Greene Adamo Littleton
 Thome Lpoddall Ricardi Hotose & Willmo Cranmer dantem eis plenam potestatem et
 auctoritatem & volentem & mandantem eis vel aliquibus tribus eorum (quorum pdicti
 Johannes Greene & Adamus essent unus) pro debita executione tam statuti tamen or-
 dines pro decocozibus (Anglice Banckrupts) in Parlamento incept' & tenent' apud
 Westm' secundo die Aprilis anno regni Dñe Elizabethę nup Regine Anglie 13. edit'
 & probat' ac etiam statuti edit' in Parlamento incept' & tenent' apud Westm' pdicta 19
 die Martii anno 1. dei dñi Regis nunc Anglie Francie & Hibernie & Septie tri-
 cesimo septimo intitulat' actum pro meliori relevatione Creditorum contra tales quales
 debentent decocozes (anglice Banckrupts) sup corpus, terras, bona, debita &
 alia quecumque pdicti Julii Ferrers pro & erga satisfactionem & solucionem Credito-
 rum suorum qui requirerent beneficium pdicte Commissionis & contribuerent ad cu-
 stas ejusdem secundum pdicta statuta. Que quidem Commissio pro pdictos Comissiona-
 rios in executionem posita fuit Et pdicti Comissionarii bigoze eorundem ad eorum
 optimam notitiam & diligentiam pcesserunt in eisdem secundum pdicta Commissionem
 & statuta & supinde eis liquebat per examinationem tam pdicti Julii Ferrers quam a-
 liarum personarum captam sup sacrum coram eis quod pdictus Julius Ferrers natus fuit in
 Kempstone pdicta in pdicto Conde Bedo infra hoc regnum Anglie & quod pro spacium
 quatuor annorum ult' elaps' custodiebat & inhabitabat ad signum le Wapdenhead sup
 pontem Londini & ibidem exercebat facultatem de Linnen Draper Et sic per emptionem
 & venditionem panni linet querebat ejus bictum (anglice sought to get his li-
 bing) Et quod circa vicessimum secundum diem Octobris ult' pterit' inceptit custodire pre-
 dictam domum suam & absentare seipsum a creditoribus suis pro metu arrestationis
 pro debitis debentem & debentem per ipsum pdictis Creditoribus suis. Et sic idem Julius
 Ferrers debentit decocoz (anglice a Banckrupt) secundum pdicta statuta. Cumque
 etiam pdicti Comissionarii inveniebant & intelligebant per examinationem pdicti
 Julii Ferrers & a la' personarum sup sacrum quod diverse & sepales persone ad idem tem-
 pus quando pdictus Julius debentit decocoz (anglice Banckrupt) indebitat' fue-
 runt pdicto Julio Ferrers in diversis & sepalsibus pecuniarum summis ut particulariter
 specificat' & declarat' fuit in quibusdam schedulis sibi Inventozis Indenture pdicte
 annex' in toto attingentem ad summam duorum Milie Quadragintarum quinquaginta &
 sex librarum nobem solidorum & duorum denariorum ac pro eo quod Legar Cozcelles,
 Lucas Jacobbs, Benjaminus Sadler, Thomas Dent, Johannes Lucker, Thomas
 Clatter, Thomas Moore & alii Creditozes pdicti Julii Ferrers faciebant requisitionem
 pdictis Comissionariis per scripta sub eorum manibus gerentem dat' sexto die
 presentis

Presentis mensis Decembrijs assignare & concedere debita pdicti Julii Ferrers pre-
dictis Johi Farrar, Thome Kpetly, Luce Cozcelles, & Henrico Pawles existend
psonis elect p eos in fiducia p prosecucone & recupacone debitoꝝ predictoꝝ Ideo
& bigoze pdictozum Comissionis a statutoꝝ & secdm veram intentionem a propositoꝝ
eorundem & pro accompentamento requisitonz pdictozum Creditoꝝ pdicti Comissiona-
rii partes ejusdem Indenture p eandem Indenturam concesserunt, ordinaverunt,
assignaverunt, & disposuerunt pdictis Johi Farrar, Thome Kpetly, Luce Cozcel-
les & Henrico Pawles executoribus, administratoribus & assigni suis omnia & om-
nifmoda talia debita summam & summas pecunie qualia tunc fuerunt & ex tunc essent
debit & debent pdicto Julio Ferrers particulariter mencionat & expessat ad largum
in Inventozis indentat eidem Indenture annex. Et p eandem Indenturam aucto-
rizaverunt pdictos Johem Farrar, Thomam Kpetly, Lucam Cozcelles & Henri-
cum Pawles executores, administratores & assigni suos rogare, demandare, collig-
gere, prosequi, recuperare & recipe eadem & quamlibet partem eozundem p & ad so-
lum usum & comodum omnium Creditoꝝ pdicti Julii Ferrers qui tunc fuissent
(anglice habe come) & extunc venirent (anglice shall come) ad requirend be-
neficium pdicte Comissionis secdm pdicta statuta & ad null' al' usum ppositum &
intencionem. Que quidem statuta allocant qd concessio assignaco & dispositio pre-
dictoꝝ Comissionarioꝝ pdictozum debitoꝝ in forma pdicta ita investant ppieta-
tem jus & interesse pdictozum debitoꝝ & pecuniaz in psonis pdictozum Johi Farrar,
Thome Kpetly, Luce Cozcelles, & Henrici Pawles executoroz & assigni suo-
rum tam plene ad omnia intenciones & proposita ac & scripta, bille, contract, de-
bit & pecunie unde pdicta debita existerent, vel crescerent hic fuissent ad & cum
pdictis Johani Farrar, Thoma Kpetly, Luca Cozcelles & Henrico Pawles exe-
cutoribus vel assigni suis Et qd pdicti Johani Farrar, Thomas Kpetly, Lucas
Cozcelles & Henricus Pawles quibus pdicta debita & pecuniaz summe concess &
assignat fuerunt herent tale remedium ad recuperand eadem tam plene & licite in
eozum nominibus in omnibus respect & pposit utpote pdictus Julius Ferrers ha-
bere potuisset. Et pdicti Johani Farrar, Thomas Kpetly, Lucas Cozcelles et
Henricus Pawles p seipsis, executoribus & administratoribus suis & eozum quoli-
bet condenerunt, promiserunt, concesserunt, & agreaverunt conjunctim & divisim ad
& cum pdictis Johani Greene, Adamo Littleton, Thoma Lydall, Ricco Howse,
& Willo Cranmer Comissionariis, executoribus, administratoribus & assigni suis
& quolibet eozum p eandem Indenturam qd pdicti Johani Farrar, Thomas Kpet-
ly, Lucas Cozcelles & Henricus Pawles executores, administratores, & assigni sui
darent eozum optimam diligentiam ad lebando, psequend, recuperand, colligend, ac-
quirend (anglice gather) & recipiend ad & p usu omnium Creditoꝝum predicti
Julii Ferrers qui requirerent beneficium pdicte Comissionis secdm pdicta statuta
omnia & tanta pdictozum debitoꝝ & pecuniaz summas debit vel debent & debent pre-
dicto Julio Ferrers de quibus menco fit in schedulis vel Inventozis indentat & ei-
dem Indenture annex' ut aliquis eozum potuisset. Acectam qd pdicti Johes Far-
rar, Thomas Kpetly, Lucas Cozcelles, & Henricus Pawles executores, admini-
stratores & assigni sui facerent infra sex dies prox' post noticiam vel monicionem dat
vel relic' in scriptis de pdictis Comissionariis vel aliquibus tribus eozum quozum
pdicti Johes Green vel Adamus Littleton esset unus ad tunc domum manconale-
lem pdicti Thome Kpetly scituat in Hincing Lane & ad domum pdicti Luce Coz-
celles scituat in Lymestræt venirent & comparerent cozam pdictis Comissionariis
vel aliquibus tribus eozum ut supradictum est ad rlia tempus & locum qualia p pdict
noticiam sbe monicionem dat vel relic' requireretur vel appunctuaretur & tunc et
ibm facerent & delibarent pdictis Comissionariis vel tribus eozum (ut supradictum
fuit) justum & verum Compud sub eozum manibus in scriptis quid & quantum pe-
cunte vel al' recompensaconem ipsi executores, administratores vel assigni sui recu-
passent vel recepissent p & in respectu debitoꝝ pdicti Julii Ferrers eis assigni (ut
supradictum fuit) Aceciam tunc & ibm facerent solucionem pdictis Comissionariis
vel aliquibus tribus eozum p usu Creditoꝝ pdicti Julii Ferrers secdm pdicta sta-
tuta omnia & rlia pecuniarum summas vel al' recompensaconem qual pdicti Johes
Farrar, Thomas Kpetly, Lucas Cozcelles & Henricus Pawles executores, ad-
ministratores vel assigni sui fuissent vel recepissent p & in respectu pdictozum debitoꝝ
eis assignat (ut supradictum fuit) pdictis Johi Farrar, Thoma Kpetly, Luca

Cozcelles & Henrico Patoles executoribus administratoribus vel assignis suis primo deducend eis omnibus talibus pecuniariis summis p eos vel eorum aliquem esset erogata, expendit vel deposit in & circa psecutionem, recuperacionem, obtencionem & receptionem pdictorum debitorum vel alicuius eorum prout p eandem Indenturam (inter alia) plenius apparet. Et iidem Johann Farrar, Thomas Kpetly, Lucas Cozcelles & Henricus Patoles in sc'o dicunt qd pdictum debm triginta octo librarum & duodecim solidorum p ipsos Johann Farrar, Thomam Kpetly, Lucam, & Henricum versus p'fat Johann Andzetos modo exact tempore consecratis Indenture pdicte fuit particulariter specificat & declarat in schedula pdicta (inter alia) pdicte Indenture annexa, & inter alia) eidem Johann Farrar, Thome Kpetly, Luce Cozcelles, & Henrico Patoles p eandem Indenturam p Comissionarios p'dictos in forma pdicta assigni; Adqz idem debm triginta octo librarum & duodecim solidorum sic ut p'fertur assignat & pdictum debm triginta octo librarum & duodecim solidorum p eosdem Johann Farrar, Thomam Kpetly, Lucam & Henr' supius declarat fore debitum & debm p pdictum Johann Andzetos pdicto Julio Ferrers debm, est unum & idem debm et non aliud neqz d'bersum; et est tam ad usum eorundem Johis Farrar, Thome Kpetly, Luce Cozcelles et Henrici Patoles quam ad usum reliquorum Creditorum pdicti Julii Ferrers Per quod ac bigitudo statutorum pdictorum acco accrebit eidem Johi Farrar, Thome Kpetly, Luce Cozcelles, et Henrico Patoles ad exigend et h'nd de eodem Joh'e Andzetos eosdem triginta octo libras & duodecim solidos: pdictus tamen Johann Andzetos licet sepius requisit pdictos triginta octo libras & duodecim solidos eidem Johanni Farrar, Thome Kpetly, Luce Cozcelles & Henrico Patoles nondum reddidit set ill' eis hucusqz reddere contradixit & adhuc contradicit unde dicunt qd deteriorat sunt Et damnum h'nt ad balencam biginti librarum Et inde produciunt secta ac.

Envers un Tavernier sur l'act de 19 Car sec'di Reg' envers Re-raylers des vines & autres liquors que prend M^gazines (ou stores) del vine sans rendrant Account ad Commissioners, ou payant la duty pur ceo al' Roy.

ff Mich 22 Car sec'di Regis rot in B. R. Mich s. C. B. qui ta p dno Reg quam p seipso in hac parte sequitur queritur de W. B. in Custod' Barr ac. de p'firo qd reddat dco dno Regi & p'fat C. qui tam ac. 45 l. 5 s. legis ac. quas dco dno Regi & p'fat C. qui tam ac. debet et injuste detinet p eo videt qd cum in statuto in Parlamento dñi Regis nunc inchoat apud Westm in Corn' Mich 8 die Marti Anno regni sui 13. et ibm continuat p sepales Prorogaciones usqz ad 10 dlem Octobr' Anno regni sui 19. et ibm tunc tenet (inter alia) inactitat' existit qd ab 8 post 24 diem Junii Anno Dñi 1668. omnes et quilibet Retailliatores (anglice Ketaplers) binorum vel aliorum liquorum onabil', prout in eodem statuto antedictum est, duram continuacione Actus Parliamenti pdicti adinde requisit' existit p Comissionarios ad exequend' Actum ill' authorizat' immediate (anglice forthwith) deliberaret p'fat Comissionar' infra humoi locum vel p'ciuct' ubi hujusmodi retailliatoz h'itaret verum Comprid' humoi binorum vel aliquorum liquorum onabil' pur in eodem statuto anted'cum est qual' ipse sibe aliqua p'sona in fiducia (anglice in trust) p illo heret reposit' (anglice habe in store) nec ad aliquod tempus postea duram tempore supradicto recipet confundet (anglice take in) vel faceret aliquam noba vel alia Copiam (anglice store) aliquorum binorum vel aliorum liquorum p'd absqz particulari comp'o in scriptis prius delib'at sub manu sua Comissionar' p'd, nec venderet (anglice vend) utteraret (anglice utter) vel venderet (anglice sell) aliqua gallica, hispanica vel alia bina sibe aliquos liquo'es pdictos antequam ipse solberet aut securitat' daret p obligacionem suam p solucione respectiboz debitorum p eund' actum imposit' p oibus illibus binis vel aliis liquoribz p'd qual' tunc forent in custodia sua eadem solvend' infra 12 menses pr' sequen' dat' humoi obligacionis p 4 equal' soluciones sub pena forisfact' duplicis valoris oium eorum binorum vel aliorum liquorum p'd qual' forent in custodia sua que sic non certificarentur vel quorum debm (anglice duty) non foret sic securitat' ut p'fertur. Et idem C. qui tam ac. ulterius dic' qd in statuto p'd inter al' inactitat' existit qd una medietas omnium & singulari' pena' (anglice penalties) et summarum monet' in eodem statuto antea appunctuat' fore forisfact', foret forisfact' Regie Majestati, & alia medietas r'ibus p'sonaz et p'sonis quales p'sequi voluerint p eisdem & sectarentur & sectari possent in aliqua Cur' de Recordo & recuperentur p acc'o'd' debi' bill' querel' vel informacion' quibus nullum Estonium p'tecc'o aut badlaco legis allocaretur nec plus quam una interloquela (anglice imparlance) put in eodem statuto p'd (inter alia) plenius continetur. Et idem C. qui tam ac. ulterio' dic' qd post edicionem Actu

Actus p̄ J. K. Ar, H. G. Ar, G. B. Ar et J. M. Ar fuer' l'ittime constitut' & appunctuat' & jurat' Cōmissionar' ad erequend' Actum p̄ infra p̄inct' Cibitat' Londini & 10 Milliar' abinde. Adq; p̄dictus M. p̄dicto 24 die J. Anno P̄hi 1618. supradicto & semp' postea hucusq; fuit & adhuc existit Keralliatōz binozum & inhabitant' in pochla s̄ci M. in Campis in Con̄d' P̄idd' existen' infra 10 Milliar' p̄inct' Cibitat' Londini. Adq; p̄dictus M. p̄dicto 24 die J. Anno supradicto & post berid' Comp̄id' p̄ ipsum M. dat' secōm formā Actus p̄ de talibus binis qual' antetunc fuer' in ejus custodia scilicet 1 die J. Anno regni d̄ni Car' secōi nunc Regis Anglie ac. 22. apud paroch' p̄ in Con̄d' p̄ recipieb'it quanda' noba' Coptiam (anglice recetbed a nelo stoze) binozū videlicet 94 lagen' (anglice gallons) vini hispanici, et 294 lagen' vini gallici, ac non plus delibabit p̄ticulare Comp̄id' eozdem binozū in scriptis sub manu sua p̄fat' Cōmissionar' ad Actum p̄ erequend' infra p̄inct' Cibitat' Londini & 10 Milliar' abinde sic ut p̄fertur constitut' et jurat' p̄t in eodem Actu p̄scribitur & appunctuatur contra formā Actus illius p̄ quod idem M. foris fecit d̄co d̄no Regi nunc & p̄fat' E. qui t̄d' ac. duplicem balozem p̄dicti vini sic ut p̄fertur recept' absq; p̄ticulari Comp̄o ejusdem vini in scriptis sub manu ipsius M. Cōmissionar' p̄ plus delibabit secōm formā statuti p̄dicti. Et idem E. qui t̄d' ac. ulterius dic' qd' binum p̄ p̄ ipsum M. sic ut p̄fertur contra formā statuti p̄dicti recept' p̄dicto 1 die J. Anno 22. supradicto valebat 22 l. 12 s. 6 d. legis ac. per quod accō accrebit eidem E. qui t̄d' ac. ad erigend' et hend' de p̄fat' M. tam pro d̄no Rege quam p̄ seipso p̄fat' E. qui t̄d' ac. p̄ 45 l. 5 s. existen' duplicem balozem vini p̄dicti sic ut p̄fertur forisfact': p̄dictus tamen M. licet sepius requisit' ac. p̄ 45 l. 5 s. d̄co d̄no Regi & p̄fat' E. qui tam ac. neudum solbit set it' eis hucusq; solbere om̄io contradixit & adhuc contradicit ad dampnum ipsius E. qui t̄d' ac. 20 l. Et inde t̄d' p̄ eodem d̄no Rege quā p̄ seipso p̄ducit sectā ac.

ff. A. B. nup de ac. Armitger suū fuit ad respondend' d̄no Rege nunc & C. D. qui tam pro d̄no Rege quam p̄ seipso in hac parte sequitur de p̄fite qd' reddat eidem d̄no Rege & p̄fate C. Centum libras quas eidem d̄no Rege & p̄fate C. p̄debet & injuste detinet ac. Et unde idem C. qui tam ac. p̄ K. L. Attozū suū dicit qd' cum p̄ quendam Actum in Parlamento d̄ni Regis nunc inchoat' apud Westm' in Con̄d' P̄idd' 8 die Maii Anno regni d̄ni nostri Caroli secōi nunc regis Anglie ac. 13. ad Sessionem ejusdem Parliamenti ten' apud Westm' p̄dict' in Con̄d' P̄idd' p̄d̄co 14 die Februarii Anno regni d̄ci d̄ni Regis nunc 22. inactitat' fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd' si aliqua p̄sona etatis 16 annozum vel supra existen' subdit' hujus regni Anglie ad aliquod tempus post declinū diē Maii tunc p̄ sequeñ' foret p̄sens ad aliquam Assēblacōnem Conbenticulum sibe Conbentū sub colozē vel p̄terit' alicujus exercitū Religionis in alio modo quam secundum liturgiam Ecclesie & p̄acticum Anglie in aliquo loco infra Regnum Anglie, Dominia Wallie, vel Willam Barwici sup' Tweed ad quem Conbenticulum, Conbentum vel Assēblacōnem forent quinque p̄sone vel plures assēblat' insimul ultra & p̄ter illos ejusdem familie si in domo foret ubi foret familia inhabitans, vel si foret in domo, campo vel loco ubi foret nulla familia inhabitans, tunc ubi aliquę quinq; p̄sone sibe plures forent sic assēblat' ut p̄dictum est, licitum foret ad & pro aliquo uno sibe plur' Justic' ad pacem Comitatus, Limitum, Dibitionis, Corporacōnis vel libertatis in qua Offensa p̄dicta foret commissa, vel p̄ Capital' Magistral' loci ubi talis Offensa p̄ foret commissa, ac ipse & ipsi p̄ eund' Actum requiruntur & injunguntur sup' p̄bacōnem ei vel eis respectibe fact' talis Offens' aut p̄ confessionem partis vel sacriū duozum testium qd' quidem sacriū p̄dicti Justiciariē & Justiciarius ad pacem & Capitales Magistratus respectibe p̄ eundem Actum sunt auctorizat' & requisit' administrare vel notoziam ebidenc' & Circūstanc' facti facere Record' cujuslibet talis Offense sub ejus vel eoz manibus & sigillis respectibe quod quidem Record' sic fact' ut p̄d̄cum est foret ad omnia intencōnem & propositum in lege capt' & adjudicat' fore plena & p̄fecta Conbiccō cujuslibet talis Offensozis p̄ tali Offensa Et sup̄inde p̄dicti Justic' Justic' & Capitales Magistral' respectibe imponerent sup' quemlibet talem Offensozem sic conbict' ut p̄dictū est finem quinq; solid' p̄ tali p̄ima Offensa Que quidem Record' & Conbiccō forent certifiat' p̄ p̄fat' Justic' Justic' vel Capital' Magistral' ad tunc p̄or' quarterial' sessionē ad pacem pro Con̄d' vel loco ubi Offensa fuit commissa Et ulterius inactitat' fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd' si aliquis Justic' ad pacem vel Capitalis Magistralis

Sur stat 22 C. 2.
cap. 1. envers
un des Bailiffs
Ville de G. (este)
ant le Cheife
Magistrate de ceo
lieu) pur non ex-
ccuter son Office
encounter les
Conventiclers

stratus voluntarie & scient' omitteret pformacionem Officii sui in executione ejusdem Actus forisfaceret summam Centum librarum, unam medietatem inde ad usum dñi Regis & alteram medietatem inde ad usum Informatoris, recuperand' p accionem fact', blllam sibe querelam in aliqua Cur' dñi Regis apud Westm' in qua null' Effect' ptecco vel legis badiaco jaceret pur' p eundem Actum inter alia plenus apparet. Et idem C. qui tam ec. ulterius dicit qd post pdictum decimum diem Mali in Actu pdicto suplus specificat scilicet 11 die Septemb'is Anno 22 supradicto apud G. in Com' pdicto quinq' p'one & supra videlicet (nominando certum numerum) ac quamplur' al' p'one eratis 16 annorum & supra existent' subdit' dñi dñi Regis nunc presentes fuerunt ad Assensationem Conventiculum & Conventum sub colore & p'ertu exercitii Religionis in alio modo quam secundum Liturgiam & p'ac'icid' Ecclesie Anglie extra quamlibet domid' in apto Wico de G. p'd in p'd Com' H. Ac pdictus A. ad tunc existent' und' Wallibon' Wille de G. pdict' & Capitalis Magistrat' loci illius ubi Offensa pdicta fuit commissa & ad tunc & ibm hens noticiam & notoziam evidenciam Conventiculi illius & facti pdicti ad tunc & ibm voluntarie & scienter omisit pformacionem Officii sui in executione Actus pdicti contra formam Actus illius p quod acco accrebit eidem C. qui tam ec. existent' infomatozi in ea parte ad exigend' & habend' de p'dco A. p dco dño Rege & pro seipso pdict' Centum libras p p'fat' A. in forma pdicta forisfact' Predictus tamen A. licet sepius requisit' p'dcas Centum libras eidem C. qui tam ec. nondum reddidit set illas et hucusq' reddere omnino contradixit & adhuc contradicit unde dicit quod deteriorat' est & dampnum habet ad balenciam biginti librarum Et inde tam p dco dño Rege quam p seipso p'duct' sectam ec.

Sur Stat de Magna Charta purciter un devant le Privie Counte' le Roy pur un cause decernable al Common Ley.

ff. Pasche 1 & 2 H. 8. rotulo 808. ff. Jofes Wepoz Sci Otholni de Linemouth in Com' Northumb' sum' fuit ad respondend' Jofhi Brandling de p'ito Quarecum in statuto de Magna Charta de Libertatibus Anglie Anno regni dñi Henrici nup' Regis Anglie tercil' (p'ogenitozis dñi Regis nunc) nonno nup' edit' & p'blis (inter alia) ordinat' & stabiliz' existat qd nullus liber homo caperetur, imp'isonetur vel dist'ictretur de libo ten'ito suo vel libtatibus vel libis consuetudinibus suis vel utlagaretur sibe aliquo modo destrueretur nec qd idem nup' Rex super eum iret neq' sup' eum mltteret nisi p legale judicium parium suozum vel p legem terre p'out in statuto p'dco plenus continetur. Cumque p'dcus J. W. liber homo sit ac libtat' & libis cons' pdictis uti gauderet & contra easdem allqualiter non inquietari deberet sec'dum formam statuti illius; Predictus P. p'missozum non ignarus sed enervacionem libertatum pdictarum maliciose examinare proponens ac ipsum J. W. eidem minime uti intendens quasdam literas dñi Regis nunc sub sigillo ipsius dñi Regis p'ibato sigillat' p' spectat' labozem & falsam suggestionem ejusdem P. format' & p'secur' eidem J. W. direct' ad comparend' coram Consilio dñi Regis ubicunq' tunc fuisset infra 14 dies post delibacionem p'dca' fra'z ipsius dñi Regis ad respondend' coram eisdem Consilio ejusdem dñi Regis sup' cap'one, asportacione, & detencione cujusdam Bartelle de bonis & catallis ejusdem P. p' eundem J. W. ec. apud Willam Robi Castri sup' Tynam in Com' ejusdem Wille capt', (tali die & Anno) apud p'dcam Willam P. porrigi & delibari fecit ubi idem P. accionem suam de detencione vel transgr' p' b'rebe oziginale sec'dum legem terre here potuisset & p'inde ad accusacionem ipsius P. eundem J. W. coram W. A. tunc decano Capelle dñi Regis & T. W. Eleemosinario ipsius dñi Regis misit apud Clitrat' Westm' in Comitatu Midd' ad respondend'; ac pro exoneracione sua in hac parte habend' magnam pecunie summam videlicet quadraginta libras expendend' ac multis aliis labozibus & expensis necnon in equitacione corporis sui multipliciter deterioratus existit & depressus contra libertates & libas consuetudines pdictas ad dampnum ipsius J. W. Centum Marca' ec. Et unde idem J. p' C. G. Attozid' suum queritur qd Cum ipse liber homo ac. intendens tali die & Anno quasdam literas ec. ad dampnum ec. unde dicit qd deterioratus est & dampnum habet ad balenciam 400 l. Et inde p'duct' sectam ec.

Count.

Hue & Cuy port
p' le Master sur
Robbery de ser-
vant des biens le
Master.
Trist' Jacobi
r' 1347. c'el.

Hill: 27 H. 6. rotulo 126. Cas: pros: coram Episcopo pro causa in Banco.

ff. Pasche Primo Caroli Regis rotulo 374. Wobonlow Surr' ff. ho'es in hitat' in Hundredo de W. in Com' pdicto Attach' fuerunt ad respondend' Jofhi Rapmund' de p'ito Quarecum in statuto in Parlamento dñi Edwardi nup' Regis Anglie

Anglie primi apud Winton Anno regni dñi Regis tercio decimo tenet, edit, inter cetera ordinat sic pro eo qđ de die in diem Robozia, Homicidia & incendia plus solito &c. (Et sic recite tout le Stat'nt supra, usq;) vel responderet de corporibus Malefactorum Prout in Statuto Pđicto plenius continetur. Ac cum quidam Malefactozes P̄faro Johi ignoti apud W. in Comd Pđico in quodam loco ibm vocat Bagshot high way prope Bromhall Corner in regia v̄sa ibm (que quidem Willa de W. est infra Pđictum Hundredum de W. Pđicta) hi & armis in quendam Georgium Palmer servieñ ipsius Johis Insule fecerunt & sexaginta & octo libras & tresdecim solidos in pecuniis numerat de denar' ipsius Johis in manibus & custodia ipsius Georgii existē ibm inveniē felonice de eodem Georgio cepunt spoliaverunt & asportaverunt contra pacem dñi Jacobi nuper Regis Anglie. Idemq; Georgius immediate post feloniam Roboziam & spoliacionem Pđictas sc̄as apud Willam de Eggham in Pđicto Comd Surre (que quidem Willa de Eggham est prope Pđictum locum ubi Robozia Pđicta sic ut p̄ferret sc̄a fuit) Hutef & Clam de Robozia & feloniam Pđictis fecit, & ad tunc & ibm noriciam Inhabitantibus ejusdem Wille de Eggham de Robozia & feloniam ill' dedit, Et post Roboziam & feloniam ill' fact' & infra viginti dies p̄or' ante diem impetraconis h̄ebis originalis Pđicti Johis Pđictus Georgius coram W. M. Ar' tunc uno Justic' dñi Regis Jacobi ad pacem in Pđicto Comd Surre conserband' assign' Inhabit' infra Hundredum de G. & prope Pđictum Hundredum de W. Pđicta examinat' fuit sup' sacriñ suum corporale iuxta formam statuti apud Westm' in Comd Midd' Anno regni dñe Elizabethę nup' Regine Anglie 27. inde edit' & prohib' Idemq; Georgius super sacriñ suum tunc dicit, qđ ipse non cognovit partes que Roboziam illam fecissent, nec earum aliquem. Et post Roboziam ill' sc̄am 40 dies jam p̄terierunt. Idemq; tamen inhabitantes in Pđicto Hundredo de W. Pđicta emendas de Robozia Pđicta p̄fari Johi hucusq; non fecerunt, nec corpora felonum & malefactorum Pđictorum, nec corpus eorum alterius cepunt, nec de corporibus eorum, seu de corpore eorum alterius hucusq; responderunt, sed malefactozes & felones illos ebadere pmiserunt, in dñi Regis contemptum, & ipsius Johis grabe dampnum, & contra formam statuti Pđicti &c. Et unde idem Johes p̄ Johannem Fabian Attozid suum queritur qđ cum quidam Malefactozes videret duo homines eidem Johi ignoti 11 die A. Anno regni dñi Jacobi nup' Regis Anglie 22. apud W. in Comd Pđicto in quodam loco ibm vocat Bagshot highway &c. (ut supra, usq;) Et post Roboziam et feloniam ill' fact' & infra viginti dies p̄r' ante diem impetraconis h̄ebis originalis Pđicti Johann' sc̄it quinto die Nobembris Anno regni dñi Jacobi nup' Regis Anglie &c. 22. supradicto Pđictus Georgius coram Pđicto W. M. Armigero tunc uno Justic' &c. (ut supra usq;) Et post Roboziam illam fact' & ante diem impetraconis h̄ebis originalis Pđicti Johann' 40 dies jam sc̄it die impetraconis h̄ebis originalis, ipsius Johann' p̄terierunt &c. (ut supra, usq;) contra formam statuti Pđicti unde dicit qđ deteriorat' est & dampn' het ad balencam Centum & quinquaginta librarum Et inde p̄duc' lectam &c.